
UCHWAŁA NR XLV/421/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 26 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łomży

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2096 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Łomży, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/300/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego 
z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 1818 z późn. zm.3)), 
wprowadza się zmianę w § 5 w ust. 2 polegającą na nadaniu pkt 2 następującego brzmienia:

„2) udzielanie świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej w zakresie transportu sanitarnego POZ,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Mieczysław Bagiński

1) zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz. 1566,
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r., poz. 2110, 

i poz. 2217,
3) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 2697, z 2014 r., poz. 3754, z 2016 r., poz. 2306 i z 

2017 r., poz. 4829.

Id: 2EBE0A8B-93AE-4AC0-90D3-97ED172C68B0. Podpisany Strona 1




